
Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki  w
Przyszowej
Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki  zawitały  w  ubiegłą  środę  do
Przyszowej. Z racji przypadającego na 15 sierpnia święta Matki
Boskiej Zielnej, organizatorzy postanowili połączyć Festiwal
Smaków  z  gminnymi  dożynkami.  W  wydarzeniu  wzięły  udział
zespoły regionalne, delegacje sołectw oraz zaproszeni goście.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Wicestarosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Podczas  wydarzenia  miały  miejsce  koncerty  zespołów
regionalnych, kapel, zespołów muzycznych, wystawy rękodzieła
artystycznego, kiermasze produktów regionalnych, konkursy oraz
zabawa taneczna pod gwiazdami.

– Cieszę się, że możemy spotkać się, aby wspólnie podziwiać
folklor,  tradycje  i  kulturę  powiatu  limanowskiego.  Piękna
pogoda, regionalne potrawy oraz bogactwo plonów, a wszystko
przy dźwiękach muzyki naszego regionu – to wspaniała promocja
naszego  powiatu  oraz  miły  czas  dla  mieszkańców  i  gości
odwiedzających nasz region– mówił Wicestarosta, życząc przy
tym wszystkim dobrej zabawy.

fot.:TV28

Spędź weekend z dzieckiem w
Gorczańskim Parku Narodowym!
To  już  kolejny  raz   Gorczański  Park  Narodowy  wraz  z  
partnerami zapraszają na festyn turystyczny pn. „WEEKEND Z
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DZIECKIEM W GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM”. 18-19 sierpnia – to
właśnie w tych dniach na polanie – miejscu biwakowym Trusiówka
w  Lubomierzu  –  Rzekach  można  będzie  odkrywać  tajemnice
przyrody  i  aktywnie,  ale  rodzinnie  spędzić  czas.
Współorganizatorem  wydarzenia  jest  Powiat  Limanowski.
Zapraszamy!
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Święto  Owocobrania  –
Szczyrzyc 2018
Święto Owocobrania z Jarmarkiem Cysterskim połączone z Dniem
Ziemi Szczyrzyckiej oraz X Targami Tradycyjnej i Regionalnej
Żywności  odbyło  się  15  sierpnia  2018  r.  na  szczyrzyckich
błoniach przylegających do terenu opactwa. W wydarzeniu Powiat
Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Jan Puchała.

Święto  rozpoczęło  się  Mszą  Świętą  dożynkową  na  placu  św.
Stanisława  w  Szczyrzycu  pod  przewodnictwem  Jego  Eminencji
Księdza Kardynała Stanisława Dziwisza, następnie  odbył się
uroczysty  przemarsz  na  Szczyrzyckie  Błonie  oraz  oficjalne
otwarcie Święta Owocobrania i  powitanie zaproszonych gości
przez gospodarza Wójta Gminy Jodłownik Pawła Stawarza.

 

–  Dzisiejsze  święto  jest  okazją  do  spotkania  się  w  miłym
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towarzystwie, ale to przede wszystkim tradycja, która już od
tylu lat jest kontynuowana na szczyrzyckiej ziemi. Dzisiaj
możemy  podziękować  za  zbiory  i  plony  oraz  cieszyć  się  z
urodzajności  naszych  ziem.  Niech  Święto  Owocobrania  zawsze
przypomina Wam o tradycji minionych pokoleń oraz pracy, która
choć często ciężka przynosi radość i widoczne owoce. Wszystkim
życzę udanego spotkania – mówił podczas wydarzenia Starosta
Limanowski.

Na tegorocznej imprezie wystąpiły zespoły regionalne: „Pnioki”
i  „Śwarni  Łojce”  z  Sadku-Kostrzy,„Mali  Szczyrzycanie”  i
„Szczyrzycanie”, zespół ludowy „Sami Swoi” z Krasnych-Lasocic,
zespól Folk Dance UBT Premiera z Lwowa,  a także Karolina
Szczurowska z zespołem – uczestniczka The Voice Kids 2018 oraz
gwiazda wieczoru zespół KORDIAN.

O godz. 21.30 odbył się  występ grupy artystycznej Leśne Licho
– pokaz tańca z ogniem a, później pokaz sztucznych ogni i
zabawa  taneczna  przy  dźwiękach  zespołu  ALVARO.  Impreza
koordynowana  była  przez  prowadzących  konferansjerów  Leszka
Mazana i Katarzynę Siwiec.

 

info.: Gmina Jodłownik

Patriotyczne  uroczystości  w
Glisnem
15 sierpnia Glisne mieniło się barwami biało – czerwonymi. Jak
co  roku,  pod  Luboń  dotarli  wszyscy,  którzy  chcieli  w  tym
zakątku Polski oddać hołd i honor walczącym o wolność naszej
Ojczyzny.  Już  po  raz   27.  odbyła  się  tam  uroczystość
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upamiętniająca poległych i zmarłych żołnierzy oraz kapelanów
Armii  Krajowej  Oddziału  Partyzanckiego  por.  Jana  Stachury
„Adama” i Placówki „Witolda”. W tym roku, w którym świętujemy
rocznicę 100 – lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości,
gliśniańskie święto przybrało szczególnie doniosły charakter.
Podczas wydarzeń Powiat Limanowski reprezentowali: Franciszek
Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego wraz
z Ewą Filipiak – Radną Powiatu.  

Uroczyste świętowanie rozpoczęto od wspólnej modlitwy podczas
Mszy św. sprawowanej w intencji Ojczyzny oraz tych, którzy
polegli w Jej obronie. Tradycyjnie już, po Mszy św. wszyscy
zgromadzili się na placu przed kościołem, gdzie odśpiewano
Hymn  Państwowy  i  oddano  cześć  wszystkim  wezwanym  przez
Zbigniewa  Jarosza  do  apelu  poległym.  Fizycznym  wyrazem
wdzięczności za  to, że dzięki nim możemy żyć dzisiaj w wolnym
kraju, były wiązanki biało – czerwonych kwiatów, które pod
pamiątkową  tablicą  w  imieniu  wszystkich  Polaków  złożyli:
Aleksandra Kania – Przewodnicząca Rady Gminy Mszana Dolna i
Bolesław Żaba – Wójt Gminy oraz Stanisław Potaczek – Wójt
Gminy  Mszana  Dolna  I  kadencji;  Grzegorz  Biedroń  –  Radny
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego;  Franciszek  Dziedzina  –
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  wraz  z  Ewą
Filipiak – Radną Powiatu; przedstawiciel krakowskiego Oddziału
IPN, a także Radni Miasta Mszana Dolna.



Doniosłego charakteru uroczystości dodał liczny udział pocztów
sztandarowych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy
Mszana  Dolna,  Szkoły  Podstawowej  w  Glisnem,  Związku
Kombatantów  RP  i  Byłych  Więźniów  Politycznych  oraz
Podhalańskiej  Grupy  Rekonstrukcji  Historycznych  ZP
„Błyskawica”.  Nie  zabrakło  niezawodnych  muzyków  Orkiestry
Dętej „Echo Gór” z Kasinki Małej oraz chórzystów z parafii
p.w. Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej. W uroczystości
wzięli udział również ułani z Towarzystwa Krzewienia Tradycji
Kawalerii  Polskiej  im.  Rotmistrza  Witolda  Pileckiego  (z
Chrzanowa i  Myślenic) wraz z dr med. Ryszardem Sobierajem
oraz  członkowie  Jednostki  „Strzelec”  działającej  przy
mszańskim Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych. Licznie
w  uroczystości  uczestniczyli  mieszkańcy  Glisnego  oraz
pobliskich  miejscowości.

Wszyscy, którzy w tym dniu dotarli na Glisnę, na pamiątkę
udziału  w  tym  szczególnym  święcie  otrzymali  pocztówki  z
wizerunkiem Matki Boskiej Partyzantów, która patronuje temu
wydarzeniu. Skorzystali również z gościny przy partyzanckiej
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grochówce.

 

info: UG Mszana Dolna

Dożynki  Gminne  i  Święto
Pszczelarzy w Słopnicach
Tegoroczne uroczyste obchody dożynkowe w gminie Słopnice były
splotem  dwóch  ważnych  uroczystości  –  święta  plonów
obchodzonych  przez  rolników  oraz  święta  pszczelarzy
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połączonego  z  poświęceniem  i  nadaniem  sztandaru.  Całość
uroczystości, miała miejsce 12 sierpnia br. i przebiegała w
duchu  zwyczajów  związanych  z  obrzędami  dziękczynnymi  za
ukończenie żniw oraz  tradycji bartniczych i pszczelarskich.

Tradycyjnie  uroczystość  rozpoczął  korowód  dożynkowy,  który
przeszedł z centrum Słopnic Dolnych do kościoła parafialnego
pw. św. Jana Pawła II. Uczestniczyły w nim delegacje i poczty
sztandarowe kół pszczelarzy zrzeszonych z Karpackim Związku
Pszczelarzy w Nowym Sączu, oraz goszczący ich, członkowie Koła
Pszczelarzy  w  Słopnicach,  delegacje  miast
partnerskich,delegacje  z  wieńcami  dożynkowymi,  ochotnicze
straże  pożarne,  orkiestra  Wiolin,  dyrektorzy  szkół,  radni,
sołtysi,  szermierze  z  Zamku  Orawskiego  na  Słowacji  oraz
zaproszeni goście i mieszkańcy Słopnic.

Wieńce,  naręcza  owoców  tegorocznych  zbiorów  i  produkty
pszczele  rolnicy i pszczelarze złożyli na ołtarzu podczas
dziękczynnej  mszy  ofiarowanej  w  intencji  rolników  i
pszczelarzy  koncelebrowanej  przez  ks.  Jana  Gniewka,  ks.
Stanisława Kumiegę (który skierował do zebranych homilę) oraz
opiekuna duchownego Karpackiego Związku Pszczelarzy ks. Jana
Wnęka, a także ks. seniora Mariana Kaima, ks. Edwarda Kęskę i
ks.  Jacka  Kurcza.  W  czasie  mszy  św.  kapelan  pszczelarzy
dokonał uroczystego poświęcenia sztandaru Koła Pszczelarzy w
Słopnicach.

Po mszy korowód dożynkowy udał się na plac obok urzędu gminy
gdzie odbywała się dalsza część obchodów. Tutaj, starostowie
dożynkowi Anna i Daniel Ślazyk ze Słopnic Górnych oraz Maria
Ryż i Jan Kowalczyk ze Słopnic Dolnych przekazali chleby na
ręce  gospodarzy  imprezy:  wójta  Adama  Sołtysa,  Starosty
Limanowskiego  –  Jana  Puchały,  oraz  Przewodniczącej  Sejmiku
Województwa Małopolskiego – Urszuli Nowogórskiej przekazując
im  tym  samym  przewodniczeniem  dalszej  części  obchodów.  W
dalszej  części  uroczystości  nastąpił  moment  przekazania
sztandaru  dla  Koła  Pszczelarzy  w  Słopnicach  przez  Prezesa
Karpackiego  Związku  Pszczelarzy  Stanisława  Kowalczyka.



Sztandar został przekazany na ręce Prezesa Koła ze Słopnic
Kazimierza Pachuta.

Po  przekazaniu  sztandaru  prezes  przedstawił  historię
pszczelarstwa w Słopnicach i dokonał prezentacji sztandaru, na
którym znalazł się św. Ambroży, herb Gminy Słopnice oraz ul z
lokalnych  pasiek.  Prezesi  Stanisław  Kowalczyk  i  Kazmierz
Pachut  uhonorowali  gospodarzy  dożynek  oraz  delegatów
zagranicznych   medalami  40-lecia  działalności  Karpackiego
Związku Pszczelarzy w Nowym Sączu.

Do wyróżnień zostali poproszeni rolnicy i hodowcy zwierząt,
dla których przygotowano specjalne wyróżnienia i podziękowania
związane  z  ich  osiągnięciami  w  zakresie  upraw  i  hodowli.
 Wyróżniono Henryka Kulpę – za sukcesy w hodowli czerwonego
bydła  polskiego,  Danutę  Florek,  Stanisława  i  Ryszarda
Piaskowych  za  sukcesy  w  produkcji  serów  owczych,  Annę  i
Tadeusza Ślazyków za uzyskanie tytułu „Bezpieczne Gospodarstwo
Rolne 2018” w konkursie organizowanym przez KRUS. Po części
oficjalnej przyszła pora na część artystyczną. Jako pierwsi
wystąpili  szermierze  z  Zamku  Orawskiego  z  miejscowości  o
nazwie Orawskie Podzamcze.  Po nich odbył się występ Zespołu
Regionalnego  „Słopnicki  Zbyrcok”.  Konkursy  z  nagrodami
przeprowadziło  natomiast  Radio  RDN  z  Nowego  Sącza  podczas
„Kwadransu z Radiem”.  Następnie na scenie wystąpił Zespół
„Teraz  MY”,  który  zaprezentował  swoje  najpopularniejsze
utwory.  Ostatnim  punktem  programu  był  festyn  taneczny
poprowadzony  przez  zespół  Warasy  z  Zaskala.

W  czasie  imprezy  goście  i  mieszkańcy  chętnie  odwiedzali
stoiska,  gdzie  można  było  degustować:  smakołyki  kuchni
regionalnej przygotowane przez  Koło Gospodyń Wiejskich ze
Słopnic,  miód  i  produkty  pszczele  przygotowane  przez  Koło
Pszczelarzy  w  Słopnicach  oraz  sery  owcze  serwowane  przez
państwa Piaskowych ze Słopnic. Najmłodsi mogli spędzić czas na
placu  zabaw  ze  zjeżdżalniami  i  karuzelą.  Pomocą  medyczną
służyły  natomiast  pielęgniarki  Prywatnej  Praktyki
Pielęgniarskiej  ze  Słopnic.



Głównymi organizatorami wydarzenia była Gmina Słopnice oraz
Koło Pszczelarzy w Słopnicach.

 

GALERIA

 

info.: Urząd Gminy Słopnice

 

 

 

 

 

Jak  Lato  to  tylko  pod
Turbaczem!  Relacja  z
wydarzenia.
W  niedzielę  12  sierpnia  2018r.  przy  stadionie  w  Porębie
Wielkiej  odbyło  się  wydarzenie  kulturalne  pn.  „Lato  pod
Turbaczem”. Organizatorami tej imprezy byli  Gmina Niedźwiedź
oraz Starostwo Powiatowe. 

Otwarcia imprezy oraz uroczystego przywitania przybyłych gości
dokonał  Radny  z  Gminy  Niedźwiedź,  Wojciech  Wielowski.  W
wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.:  Urszula  Nowogórska  –
Przewodnicząca Sejmiku Województwa, Małopolskiego, Franciszek
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Dziedzina – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, natomiast na ręce
organizatorów wydarzenia wpłynął list od Wiesława Janczyka –
Posła na Sejm RP, który odczytał  Rafał Rusnak – Radny Powiatu
Limanowskiego.

Imprezę  uświetniały  występy:  Kabaretu  Czwarta  Fala,
Iluzjonisty  Romana  Roszyka,  Szkolnego  Kabaretu  w  wykonaniu
uczniów ze Szkoły w Podobinie, Kabaretu Kałamasz z aktorami z
serialu Ranczo, a także nasze regionalne zespoły Porębiański
Ród oraz Gminny Zespół Młodzieżowy.

Dla  dzieci  zostały  przygotowane  liczne  animacje,
m.in.malowanie  twarzy  oraz  tzw.  dmuchańce.  Wszystkich
uczestników imprezy do późnych godzin nocnych zabawiał zespół
Verne.

Oprac.na podst.: UG Niedźwiedź
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Gorce Ultra Trail, Dożynki w
Słopnicach,  Lato  pod
Turbaczem…  –  sprawdź  co
jeszcze  czeka  Cię  w
nadchodzący weekend
Dożynki w Słopnicach:

W niedzielę, 12 sierpnia 2018r. odbędą się Gminne Dożynki w
Słopnicach,  na  które  już  dzisiaj  zapraszamy.  Program
rozpocznie  się  o  godz.15.30  korowodem  dożynkowym,  który
wyruszy z placu obok Urzędu Gminy do Kościoła pw. Jana Pawła
II w Słopnicach Dolnych. Patronat Honorowy nad tym wydarzeniem
objęli:  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  –
Urszula Nowogórska oraz Starosta Limanowski – Jan Puchała.
Program  imprezy  jest  realizowany  w  ramach  projektu  pn.”
Promocja pszczelarstwa w Gminie Słopnice”.
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Gorce – ultra – trail:

Od piątku, 10. sierpnia do niedzieli, 12. sierpnia odbędzie
się bieg przez Gorce oraz najwyższy szczyt Beskidu Wyspowego –
Mogielicy. Honorowy Patronat nad tym wydarzeniem objął m.in.
Starosta Limanowski, Jan Puchała. Zawodnicy będą mieli 5 tras
do wyboru, na których można podziwiać najbardziej urokliwe
miejsca ze szczytów powiatu limanowskiego.
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Lato pod Turbaczem:

W niedzielę, 12 sierpnia br. w kaplicy pod Turbaczem zostanie
odprawiona Msza Św. Ludzi Gór, której będzie przewodniczył
Metropolita Krakowski abp. Marek Jędraszewski.



 

IX Europejskie Targi Produktów Regionalnych w Zakopanem:
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W dniach 11 – 15 sierpnia 2018r. w Zakopanem odbędzie się
wydarzenie kulturalne, na które zapraszamy ze względu na jego
wyjątkowy  charakter.  Będzie  bogactwo  kolorowych  strojów
podhalańskich, a do tego śpiew i żywiołowe tańce zespołów
folklorystycznych.
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Odbył się X Festiwal Śliwki
Miodu i Sera
Już po raz dziesiąty miał miejsce Festiwal Śliwki Miodu i
Sera. 5 sierpnia w Laskowej mieszkańcy powiatu limanowskiego
prezentowali swoje kulinarne umiejętności, spotkanie odbywało
się  przy  regionalnej  muzyce  oraz  przyjaznej  atmosferze.  W
wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego
m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała, Wicestarosta Mieczysław
Uryga,  Członek  Zarządu  Wojciech  Włodarczyk,  Radni  Powiatu:
Jolanta Grzegorzek, Stefan Hutek oraz p.o. Dyrektora Szpitala
Powiatowego w Limanowej Marcin Radzięta i Dyrektor Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W  ramach  Festiwalu  zorganizowany  został  konkurs  kulinarny.
Przygotowane  potrawy  oceniało  Komisja,  które  następnie
przyznała miejsca dla najlepszych:

Grand Prix „X Festiwalu Śliwki Miodu i Sera”:
– Gospodarstwo Agroturystyczne „Urygówka”
PIECONE  MIYSO  ZNASKIGO  KOZIOŁECKA  CO  POS  SIE  NA  TROWCE  I
RÓZNYK ZIOŁECKAK

I kategoria: CIASTA DESERY NAPOJE:
– Koło Gospodyń Wiejskich Krosna
ŚLIWKA W CZEKOLADZIE

II kategoria: DANIA GŁÓWNE:
– Koło Gospodyń Wiejskich Sechna
ROLADKI SCHABOWE ZE SUSKĄ SECHLOŃSKĄ W SOSIE BOROWIKOWYM

III kategoria: SERY:
– Gospodarstwo Agroturystyczne „Urygówka”
MISKA KOZIGŁO SYRA

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-x-festiwal-sliwki-miodu-i-sera/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-x-festiwal-sliwki-miodu-i-sera/


IV kategoria: MIODY:
– Paweł Gajos Gospodarstwo Pasieczne
MIÓD ZE SPADZI LIŚCIASTEJ

NAGRODA SPECJALNA:
– Koło Gospodyń Wiejskich Kamionka Mała
STARODAWNA ZUPA WIGILIJNA

Wyżej wymienieni zwycięzcy otrzymali pamiątkowe patery oraz
nagrody rzeczowe.

Pozostali uczestnicy również zostali nagrodzeni za udział w
konkursie. Nagrody na scenie wręczali: Przewodniczący komisji
konkursowej – Wojciech Wiśniewski, Piotr Stach – Wójt Gminy
Laskowa,  Michał  Kogutowicz  –  Przewodniczący  Rady  Gminy
Laskowa,  Jolanta  Grzegorzek  –  Radna  Rady  Powiatu
Limanowskiego, Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego,  Dorota  Gawryluk  –  Honorowy  Obywatel  Gminy
Laskowa,  Ewa  Krysztopowicz  –  Kierownik  Sekcji  Promocji,
Marketingu i Reklamy Telewizji TVP 3 oraz Justyna Tokarczyk –
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczosci
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Zapraszamy do FOTOGALERII

Obchody 100 lecia odzyskania
niepodległości w Laskowej
W ubiegłą sobotę, 4 sierpnia 2018r. w Laskowej na stadionie
sportowym KUKS „Laskovia” miały miejsce Gminne Uroczystości z
okazji  Obchodów  100-lecia  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości.  W  wydarzeniu  wzięła  udział  m.in  Jolanta
Grzegorzek – Radna Powiatu Limanowskiego.

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2305192059496122.1073741922.392078070807540/2305194719495856/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-100-lecia-odzyskania-niepodleglosci-w-laskowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-100-lecia-odzyskania-niepodleglosci-w-laskowej/


Święto rozpoczęło się Mszą Św. w intencji Ojczyzny o godz.
16.00 w Kościele Parafialnym w Laskowej, po której nastąpił
przemarsz  na  stadion.  O  godz.  17.15  powitano  gości  i
odśpiewano Hymn Narodowy. W dalszej części odbył się pokaz
konnej grupy rekonstrukcyjnej. Później, o godz. 18.00 warto
było  obejrzeć  widowisko  patriotyczno  –  religijne  pt.  ”Od
miłości  do  niepodległości”.  Uczestnicy  uroczystości  mogli
poczęstować się wojskową grochówką z kotła. Na zakończenie
imprezy odbyła się zabawa taneczna pod gwiazdami z przebojami
lat 80-tych i 90-tych.

 

Fotorelacja z wydarzenia

 

Druga  edycja  TuningFest
Limanowa  Motoshow  już  za
nami!
Około 200 zmodyfikowanych mechanicznie i wizualnie samochodów
z  całej  Polski  mogli  podziwiać  mieszkańcy  naszego  powiatu
podczas  drugiej  edycji  TuningFest  Limanowa  Motoshow,  która
miała  miejsce  wczoraj  w  przy  ul.  Bronisława  Czecha  w
Limanowej.  Powiat  Limanowski  który  był  współorganizatorem
imprezy,  reprezentował  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Przed  południem  odbył  się  wjazd  samochodów  tuningowych,  a
następnie  oficjalne  otwarcie  drugiej  edycji  TuningFest
Limanowa Motoshow.

http://www.laskowa.naszgok.pl/n,gminne-uroczystosci-obchodow-100-lecia-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci
https://powiat.limanowski.pl/blog/druga-edycja-tuningfest-limanowa-motoshow-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/druga-edycja-tuningfest-limanowa-motoshow-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/druga-edycja-tuningfest-limanowa-motoshow-juz-za-nami/


–  Druga  edycja  TuningFest  Limanowa  Motoshow  to  wspaniałe
wydarzenie dla fanów motoryzacji, ale także dla wszystkich
osób  odwiedzających  powiat  limanowski.  To  niecodzienna
impreza,  na  której  każdy  z  nas  może  zobaczyć  unikatowe
samochody,  uczestniczyć  w  pokazach  oraz  wziąć  udział  w
konkursach – mówił Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas  wydarzenia  uczestnicy  wzięli  udział  w  licznych
konkurencjach,  takich  jak:  Wojna  Północ  –Południe;  Pomiar
wydechu- zgłoszenia przyjmowane stoisko Fabryka Bassu; Pomiar
Car-Audio-  zgłoszenia  przyjmowane  stoisko  Fabryka  Bassu;
Najładniejsze auto Burmistrza Miasta Limanowa; Najładniejsze
auto zlotu oraz Najładniejsze auto wg Starosty Limanowskiego,
które wybrał Wicestarosta Mieczysław Uryga – był nim czerwony
VW Golf 2, samochód w całości zmodyfikowany przez swojego
właściciela.

Dodatkowo podczas imprezy miał miejsce wystąpienia i pokazy
m.in.  Karolina  Wójcik  z  siłowni  EnerGym  w  Limanowej
opowiedziała o swoich osiągnięciach i możliwościach jak do
tego dojść- treningi, odżywianie, dieta. Ratownicy z Centrum
Szkoleń Ratowniczych Piotr Wyrwa- zaprezentowali jak walczyć o
ludzkie życie w nagłych wypadkach, a grupa Butterfly Crew z
Krynicy  zatańczyła  Breakdancea.  Był  również  pokaz  mycia
samochodów przez hostessy. Z pewnością każdy znalazł coś dla
siebie!

Zapraszamy do FOTOGALERII

 

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/ms.c.eJxFkMkNRDEIQzsasQf6b~_xrjOJcn4wXzEVjXMN1xuP8bIErgAvBVLpV5gUWAIcKXdAEotNVYkVgC~_ghG5uMVVsPuyBkunKaCjtQFEEqQDiBw1T6gkKKDU~_qFrBHrEc~_jwTw4cnOf9XPgUfHBd0A53qEbHW7sSX1B8eUCphmP9NGivJjo~;DwB84CPvk4QN4eoYkecU~;CsCWLW7qQ8h7UuluExXYL~;xEe60GFYssot1gAyDvxPdEPbPF7fg~-~-.bps.a.2301492969866031.1073741921.392078070807540/2301493143199347/?type=3&theater
https://www.facebook.com/392078070807540/photos/ms.c.eJxFkMkNRDEIQzsasQf6b~_xrjOJcn4wXzEVjXMN1xuP8bIErgAvBVLpV5gUWAIcKXdAEotNVYkVgC~_ghG5uMVVsPuyBkunKaCjtQFEEqQDiBw1T6gkKKDU~_qFrBHrEc~_jwTw4cnOf9XPgUfHBd0A53qEbHW7sSX1B8eUCphmP9NGivJjo~;DwB84CPvk4QN4eoYkecU~;CsCWLW7qQ8h7UuluExXYL~;xEe60GFYssot1gAyDvxPdEPbPF7fg~-~-.bps.a.2301492969866031.1073741921.392078070807540/2301493143199347/?type=3&theater

